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Link do produktu: https://zetrix.pl/lozysko-igielkowe-k65x70x20-rm-k65x70x20-p-12172.html

tozysko igietkowe
K65X70X20 (RM-

K65X70X20)

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

15,11 zt
178393053
18369

5902287172591

Ztozenie igietkowe K65X70X20 Srednica wewnetrzna: 65,00mm Srednica zewnetrzna:70,00mm Szerokos¢ B:

20,00mm

wygenerowano w programie shopGold


https://zetrix.pl/lozysko-igielkowe-k65x70x20-rm-k65x70x20-p-12172.html
http://www.tcpdf.org

